固定資産税・都市計画税（改修実演芸術公演施設）減額申告書

                                   年  月  日

 海部郡蟹江町長 殿

              届出人 住 所

                  氏 名

（所有者との関係 ：       ）

                  電話番号    －   －

 固定資産税・都市計画税の減額について、下記のとおり申告します。

記

所有者の住所（所在）

個人番号又は法人番号

所有者の氏名（名称）
電話

番号

家  屋  の  所  在 蟹江町

種 類  □劇場 □演劇場 □集会場  □公会堂

家  屋  の  構  造  □木造 □鉄骨造 □SRC 造 □その他（     ）

床    面    積             ㎡

建 築 年 月 日     年   月   日

登 記 年 月 日     年   月   日

改 修 年 月 日     年   月   日

改 修 に 要 し た 費 用      円

改修工事が完了した日から

3か月以内に申告書を提出で

きなかった場合はその理由

 ※ 添付書類

  □ 高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行規則第 10 条第２項に

規定する通知書の写し

  □ 主として劇場、音楽堂等の活性化に関する法律第２条第２項に規定する実演芸術

の公演のように供する施設である旨を証する書類

  □ 改修工事に要した費用を証する書類（領収書の写し等）